
Uchwała Nr XLI/258/2021 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn.zm.) oraz  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 roku, poz.2028)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Miejska w Reszlu przekazuje do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projekt 

nowego regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków przygotowany na podstawie 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanego przez 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne  Spółka z o. o. w Reszlu. 

2. Projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków przygotowany przez Radę 

Miejską stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


